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16S
KOKOUKSEN AVAUS
Atkuhartaus. Puheenjohtaja avasi kokouksen kto. 18.12.

17S
KO KOU KSEN LAI LLISU U DEN JA PÄÄTÖSVALTAISU U DEN TOTEAM I N EN

Yhteisen kirkkoneuvoston ohjesääntö,2 [uku 4 S mom. 2:

"Kutsu eslfyslistoln een on Iähetettävä jäsenille vähintään viisi arkipäivää ennen
kokousta. Kutsu ja esityslista on lähetettävä myös niille henkilöille, joilla on läsnäolo- ja
puheoikeus yhteisen kirkkoneuvoston kokoukslssa. Yhteinen kirkkoneuvosto voi
päättää, että kiireellinen asia otetaan päätettäväksi, vaikka ei ole noudatettu edellä 2
m omentlss a m ä ä rättyä j ä rj estystä. "

Kutsu ja esitystista sähköisesli 11.2.2026ja jokainen jäsen on myös saanut muistutuksen
tekstiviestitl.ä puhetimeensa. Läsnä otevien jäsenten määrä todetaan nimenhuudolta

Päätösesitys: Todetaan, että kokous on tail.tinen ja päätösvattainen

Yhteisen kirkkoneuvoston päätös: Esityksen mukaan.

18S
pÖwÄTI ruANTARKASTAJ I EN VALI NTA

Pöytäkirja tai pykätä voidaan tarkastaa kokouksessa. Täl.töin se luetaan ääneen ja todetaan
tarkastetuksi.

Päätösesitys:
Yhteinen kirkkoneuvosto valitsee kaksi pöytäkirjantarkastajaa, jotka toimivat tarvittaessa myös
ääntentaskijoina.

Yhteisen kirkkoneuvoston päätös: Lauri Ketonen och Stig Krontöf vatittiin.

19S
KOKOUKSEN SI HTEERIN VALINTA

Päätösesitys: Anita Viik-lngvesgård vatitaan kokouksen sihteeriksi
Yhteisen kirkkoneuvoston päätös: Esityksen mukaan.

20s
ESITYSLISTAN HWÄKSYM IN EN

Päätösesitys: Esitystista hyvä ksytäå n ko ko u kse n työj ä rjestykseks i.

Yhteisen kirkkoneuvoston päätös: Esityksen mukaan kahdetta tisäyksettä muihin asioihin:
Kesätyö Utrika Eteonora kirkossa LEADER-tuetta ja Kristiinankaupungin seurakuntayhtymän
n i men ki rjo itusoi ke u s.

Pöytäkirjan tarkastajat: ,tfu,
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21 S

SE U RAKU NTAM ESTARI N VALI NTA

(M.S)

Edettisessä kokouksessa28.1. vatittiin haastatteturyhmä ehdottamaan yhteisel,te kirkkoneuvostotte,
kuka hakijoista vatitaan seurakuntamestariksi. Siihen kuutuvat johtava seurakuntamestariAnne
Huotari, suomataisen seurakunnan vt. kirkkoherra Krister Kosketa, yhteisen kirkkovattuuston
puheenjohtaja Mikaet Perjus ja hal.l.intopäåttikkö Metti Satminen.
Hakijoita oti 13 hakuajan päättyessä.

Työryhmä kokoontui 4.2. ja vatitsinel.jä hakijaa haastattetuun. Tätä ennen vatmistettiin
pisteytystomake ja haastattetupäivän kysymykset. Haastattetupäivä on13.2. Haastattetuun kutsuttiin
Michaet Hotmtund Kristiinankaupungista, Christian Norrback Örebrosta, Matias Nyl.und Närpiöstä ja

Asko Vatkeinen Kauhavalta. Christian Norrback il.moitti 5.2. sähköpostitse, että vetää pois

hakemuksensa.

Päätösesitys:
Yhteinen kirkkoneuvosto vatitsee työryhmån esittämän henkitön Michaet Holmlundin
seurakuntamestariksitoistaiseksivoimassa otevaan työsuhteeseen. Patkka on
seurakuntamestareiden nykyinen vaativuusryhmä 402, peruspatkka 1 .3.2026 2 434,28 €/kk. Yhteinen
kirkkoneuvosto tekee päätöksen kokemustisästä seuraavassa kokouksessa työtodistusten
perusteetta. Koeaika on 6 kk.

Yhteisen kirkkoneuvoston päätös: Esityksen mukaan

Pöytäkirj an tarkastajat: /K
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229
UUDEN HAUTAUSMAAN KAPPELIN IKKUNOIDEN KORJAUS

(M.s.)
Uuden hautausmaan kappetin ikkunoiden korjaukseen on varattu tatousarviossa 10 000 €. Korjaus

rahoitetaan Ahopetton testamenttil.ahjal.ta. Liitteenä 1 Ahopell,on testamentin rahaston ohjesääntö.

Yht.kn 30.1 0.201 9, 1 01 S

TESTAM E NTTI LAH J A S I U N AU S KAP P E LI N KU NNOSSÄP'TOOA'
(M.5.)
UIIa Elina Ahopelto on testamentissaan 15.3.2018 määrännyt, että hänen rahavaroistaan on
10 000 € menevä Kristiinankaupungin Seurakuntayhtymälle (0398523-9). Testamentlssa /ukee
että, varat tulee käyttää Kristiinankaupungin uuden hautausmaan kappelin korjaukseen (esim.
maalaamiseen, ikkunoiden huoltoon ja pesuun ym.).

Päätösesitys;
Kristiinankaupungin seurakuntayhtymä ottaa vastaan testamenttilahjoituksen. Varat muutetaan
rahastoksi, josta otetaan tarpeen mukaan varoja esimerkiksi kappelin ulkoiseen kunnossapitoon;
katon ja ikkunoiden korjaukseen, seinien maalaamiseen jne. Rahastoon laaditaan sääntö, ionka
yhte i n e n ki rkkova ltu u sto va hvi sta a.

Yhteise n ki rkko neuvoston päätcis:
Esityksen mukaan.

Rakennus on suojettu. Työn toteutuksesta on pyydetty tarjousta kahdetta suojettujen rakennusten
ikkunakorjauksia tehneettä toimijatta, arkkitehdin [aatiman työsetostuksen pohjatta. Työsetostus
Liitteenä 2.
Kokouksessa käsitettään nämä tarjoukset.

Päätösesitys:
Titataan työ eduttisimman tarjouksen tehneettä Närpes Trätec Oy Ab tarjoushintaan 16 252C sisättäen
atv:in.

Yhteisen kirkkoneuvoston päätös: Esityksen mukaan

Pöytäkirjan tarkastajat:
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23S

TEKTJÄN VALTNTA nÄvSIÄSIISTAN KULMAN PILOTTIRESTAUROINTIIN 2026

(M.s.)
Kirkkohal,titukseen on jouLukuussa tähetetty avustushakemus Lapväärtin kirkon räystästistan
(korniisin) ku [mien korja uksen suu n nittetu hankkeesta.

Tämän suunnittetuhankkeen tavoitteena on tehdä pil,ottikorjaus etetäseinän korniisin kutmiin.

Korjauksen avutta saadaan tisätietoa kutman rakenteesta, kuten sisään muurattujen vetorautojen
pituudesta. Vetoraudat pitävät koossa raskaan ja voimakkaasti utospäin kattistuvan profitoidun

tiitimuurin.

Korjauksen yhteydessä saatava tisätieto mahdottistaa tarkan työsetostuksen laatimisen. Sen avu[[a on
tarkoitus kitpaituttaa koko kirkon räystästistan kutmien korjaus.

Etetäseinän korniisin kutmien korjauksesta on pyydetty hinta-arviota kahdetta toimijatta:
Etetä-Suomen jutkisivupatvetu Oy ja Kivityö Kaseva Oy. Hinta-arvio pyydettiin arkkitehti Ruusa Vitjanen

Rossin ja rakennesuunnittetija Mikki Ketton toimesta alustavan korjausohjeen avutta. Kettto on

diptomi-insinööri, insinööritoimisto Lauri Mehto Oy:stä. Työtuntien määrän arvioiminen vaikeutti
hinta-arvion antamista, koska korniisin kutman rakennetta eitunneta tarpeeksi.
Kokouksessa käsitettään saad ut h inta-a rviot.

Päätösesitys:
Suunnitettun pitottikorjauksen tekoon vatitaan edul.tisimman hinta-arvion antanut Etetä-Suomen
jutkisivupatvetu Oy. Pitottikorjaukseen varataan hinta-arvion mukainen summa, korkeintaan 25 100 €
sisättäen atv:in.

Yhteisen kirkkoneuvoston päätös: Esityksen mukaan.

Pöytäki rjan tarkastajat: /K
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245
MAH DOLLIN EN TONTTIKAUPPA

(M.S)

Tomi Öström tiedustetee 5.2.2O26 tähettämässään sähköpostissa, onko hänen mahdottista ostaa
Rosnäs kiinteistöön,287-415-11-22, kuutuva maa-ata 5,1 ha. Se sijaitsee Siipyyn tien varressa,
Storsjössä ja koostuu taimikosta. Liitteenä 1 kuva lohkosta.

Hän on yhdistänyt pettojaan ja on syntynyt kutmia ja nurkkia. Vitjety hetpottuu, jos hän saa ostaa koko
tohkon tai osan siitä.

Kyseessä on yksinkertainen, pieni toimenpide, jotta on merkitystä vil.jetijätte.
Rosnäs koostuu useista tohkoista. Tarjousta kannattaa pyytää koko tohkosta, jotta omistukseen eijää
tohkosirpateita. Rinnatte voi pyytää toistakin tarjousta, jossa tohko jätetään tähes täysin
seurakuntayhtymän omistukseen ja maata myydään vain sen verran, kun vitjetymaan nurkkien ja

kutmien suoristukseen tarvitaan.

Päätösesitys:
Tomi Öströmittä pyydetään tarjousta petl.on vieressä otevasta 3,8 ha:n metsäatasta ja täheisestä O,2B

ha:n parkkiatueesta. Metsänhoitoyhdistyksettä pyydetään arvio näiden arvosta.
Tien varressa erittään olevaa 1,3 ha :n metsäataa ei myydä.

Yhteisen kirkkoneuvoston päätös:
Esityksen mukaan. Samatla kysytään mahdottisitta rajanaapureitta, onko kiinnostusta metsäpatstaan.

Pöytäkirjan tarkastajat: /l-
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25S
HAUTAMÄEN KUOLIN PESÄN TARJOUS

(M.s.)
Katevi Hautamäki Ruotsista on21.1.2026 tähettänyt sähköpostin, jossa hän tiedustetee hatuammeko
vastaanottaa tahjaksi pienen kiinteistön. Se on nyt hänen isänsä kuotinpesän hattinnassa.

Kiinteistö 287-405-B-35-K sijaitsee Ohrikytän alueelta pettojen ympåröimänä ja tontitta on kaksi pientä

rakenn usta. Liitteenä 1 kiinteistön sijainti (ympyröity punaisetta).

Kiinteistöä on koitettu myydä asuntovälittäjä Björndaht LKV:n toimesta vuosina 2016 - 2017.
Vätittäjä arvioi 10.2.2026 tähettämässään sähköpostissa että kiinteistöstä voisipyytää 24000 euroa
Rakennus sopii kuivan maan kesäpaikaksi. Hän muistutti, että kiinteistöstä aiheutuu kulua.

Seurakuntayhtymän tutee yksinkertaistaa toimintoja koska jäsenmäärä on ateneva. Viime
piispantarkastuksessa kehotettiin vätttämään [isärakennusten hankintaa. Seurakuntayhtymättä ei ote
resu rsseja vastaanottaa tätå kiinteistöä.

Päätösesitys:
Hautamäen kuotinpesän tarjoamaa kiinteistöä ei oteta vastaan.

Yhteisen kirkkoneuvoston päätös: Esityksen mukaan.

K
Pöytäkirjan tarkastajat:
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26S
LAUSUNTO LUMO.OHJELMASTA

(M.s.)
Seurakuntayhtymän sähköpostiin on tutl,ut [ausuntopyyntö atueel,tisesta [uonnon monimuotoisuuden

toimeenpanosuunnitetmasta (LUMO). Suunnitetma on tarkoitettu työkatuksi atueen toimijoil.te
tuontokadon hittitsemiseksija pohjautuu vapaaehtoisuuteen. Lausunnon toimittamiseen on

myönnetty jatkoaikaa 20.2.2026 saakka. Yhteinen kirkkoneuvosto päätti 17.12.2025 että asiaa

va [m istettaan yhteisette kirkkoneuvostotte.
Tiivistetmä LU MO-ohjetma n toimenpideohjetmasta, [iite 1

Yht. kn 1 7. 1 2. 2024,1 04 S, M U UT ASIAT

2. LAUSU NTO LU M O-O H J E LMASTA

Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus pyytää yhfeistydssä Pohjanmaan ia Etelä-Pohjanmaan
maakuntaliittoien kanssa Iausuntoanne Pohjanmaan ja Etelä-Pohjanmaan LUMO-ohjelman
luonnoksesfa. Kaikilla on mahdollisuus esitfää mielipiteensä ohjelmaluonnoksesta.

Pohjanmaan ja Etelä-Pohjanmaan LUMO-ohjelma 2035 on luonnonsuojelulain 13 S mukainen
alueellinen luonnon monimuotoisuuden toimeenpanosuunnitelma. LUMO-ohjelman on yhteinen
työkalu alueen toimijoille Iuontokadon hilllfsemisessä ja ohjelman toimeenpano pohjautuu
vapaaehtoisuuteen. LUMO-ohjelmassa käsiteUään maakuntien Iuontoa Iaajasti.

Huom! LUMO-ohjelma on jaettu kahteen osloonl
o LUMO-ohjelma (taustatiedot, sfrateglsettavoitteet, LUMO-keskittymät)
o LUMO-ohjelman toimenpideosuus (toimenpiteet ja niiden kuvaukset)

La u s u nto pyyd etä ä n a nta m a a n vi i m e i stä ä n 1 5. 2. 2026

Y hte i s e n ki rkko n e uvoston päätcis;
Ehdotettiin, että yhteinen kirkkoneuvosto tekee lausunnon seurakuntien puolesta.
Asi a valmi stellaa n seu raavaa n kokou kseen.

Hattintopäättikkö on vatmistettut asiaa luottamushenkitö Sonja Grönhotmin kanssa, koska hän on
biotogija tuntee LUMO-ohjetman. Materiaatia on patjon ja asiasisättö on taaja.
Lausunto on muovattu setlaiseksi, että se oti motempien vatmistetijoiden hyväksyttävissä.
Lausuntoehdotus, tiite 2.

Päätösesitys:
Lausunto Pohjanmaan ja Etetä-Pohjanmaan LUMO-ohjetman luonnoksesta, annetaan tiitteen 2

mukaisesti.

Hattintopäättikön uusi päätösesitys:
Yhteisettä kirkkoneuvostotla ei ote h uomauttam ista LU M O-ohjetmasta

Yhteisen kirkkoneuvoston päätös:
Sonja Grönhol,m esitti, että päätöstekstiin tutisi tisäys "Kristiinankaupungin seurakuntayhtymä pyrkii
hankkimaan Kirkon ympäristödiptomin tutevaisuudessa". Ehdotus ei saanut kannatusta.

Pöytäkirjan tarka /t<
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Stig Krontöf esitti, että LUMO-ohjetmaan ei otettaisi kantaa. Ehdotus sai kannatusta ja suoritettiin

ää nestys ha ttintopää ttikön ehdotuksen ja Stig Kron [öf in vastaehdotuksen vätil'tä.

Seuraavat henkitöt kannattivat hattintopäättikön ehdotusta: Sonja Grönhotm, Henrik Lindfors, Jari

Satmeta, Eita Satonranta ja Daniet Norrback. Krontöfin ehdotusta kannattivat Lauri Ketonen, Stig

Krontöf, Marianne Lindahl., ltpo Mäketä ja Britt-Marie Teir. Äänestystutos oti 5 / 5.

Koska puheenjohtaja äänesti pohjaesityksen puotesta tämä ehdotus voittija päätökseksituti:
Yhteisel.tä ki rkkoneuvostotta ei ote huoma uttamista LU MO-ohjetmasta.

Erkki Virtanen poistui kokouksesta kto 19.15 ennen äänestystä.

279
MUUTASIAT

KESÄTYÖ U LRI KA ELEON ORA KI RKOSSA LEADER.TU E LLA

(M.s.)
Yhdette nuorette on tavoitteena hankkia kesåtyöpaikka tänä kesänä Utrika Eteonora kirkkoon,
LEADER-tuen turvin. Oma osuus ,30 o/o, anotaan samanaikaisesti Svenska Kutturfondenista.
Liitteessä 1 tietoa tuesta.

LEADER-hakuaikaa on jatkettu 15.2.2026 saakka, koska hakemuksia oti määräaikaan mennessä tutlut
vähän.

Tästä uudesta kesätyöntekijästä ei aiheutuisi paLkkakutuja seurakuntayhtymätte.
Tukea on tarkoitus hakea suurin mahdottinen määrä, 8 000 €. Sen avutta työttistetään nuori pitämään
huotta kirkosta (siivous, kukat, vatvonta) sekä opastamaan kävijöitä. Kirkossa käy patjon matkaitijoita
kesäisin. Tarkoitus on setvittää, voisiko tättaisen kesätyöpaikan jatkossa rahoittaa esimerkiksi pienettä
pääsymaksutta. - Tättä hetkettä kausityöntekijöitä patkataan vain viheratueiden hoitoon.

Hakemus jätettiin määräaikaan mennessä, mutta siihen tarvitaan vietä tiitteeksi pöytäkirjaote, jossa
on päätös LEADER-tuen hakemisesta. On sovittu, että päätös asiasta voidaan tehdä 18.2.2026
kokouksessa.

Päätösesitys:
Kristiinankaupungin seurakuntayhtymä hakee LEADER-tukea I 000 € nuoren työntekijän
patkkaamiseen kesäksi 2026 Utrika Eteonoran kirkon huottoa ja kävijöiden opastamista varten

Yhteisen kirkkoneuvoston päätös: Esityksen mukaan.

Pöytäkirjan tarkastajat:
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28S
KRtSTt I NAN KAU pUN Gt N SE U RAKUNTAYHTYMÄN N I M EN Kl RJOITUSOI KE US

(D.N)
Perussäännön päivittämisen seurauksena seurakuntien vanhan Y-tunnuksen atta siirtyy
seura ku ntayhtymä n Y-tunnuksen atte oma isuutta.

Pöytäkirja, jossa hattintopäättikötte on myönnetty nimenkirjoitusoikeus, on vuodetta 2019 (yht.kn

3.6.2019, 54 S). Nyt on tuttut pyyntö uudemmasta pöytäkirjaotteesta jotta vahvistetaan, että

hattintopäättiköttä on edetteen Kristiinankaupungin seurakuntayhtymän nimenkirjoitusoikeus, myös

1 .1 .2026 tapa htuneen perussäännön päivittäm isen jätkeen.

Päätösesitys:
Kristiinankaupungin seurakuntayhtymän nimenkirjoitusoikeus on myönnetty 3.6.2019

hattintopäättikkö Metti Sal.misette ja päätös on edetteen voimassa.

Yhteisen kirkkoneuvoston päätös: Esityksen mukaan.

29S
ILMOITUSASIAT
(M.S)

Krister Koskela, jotta on puheoikeus kokouksessa itmoitti että tämä on viimeinen kerta kun hän

osattistuu tämän etimen kokoukseen, koska suomataisen kirkkoherran sijaisuus todennäköisesti
päättyy 15.3.2026.

30s
KOKOU KSEN PJ\ATTÄM I N EN JA VALITUSOSOITUS

Päätösesitys:
Puheenjohtaja jutistaa kokouksen päättyneeksi. Vatitusosoitus tiitetään pöytäkirjaan

Yhteisen kirkkoneuvoston päätös:
Puheenjohtaja jutisti kokouksen päättyneeksi kto 19.40. Vatitusosoitus tiitetään pöytäkirjaan

Pöytäkirjan tarkastajat /,r
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OI KAISUVAATI M USO H' EET JA VALITUSOSO ITUS

Kristiinankaupungin seurakuntayhtymä

Yhteinen kirkkoneuvosto

18.2.2026.16 - 30 S

1 MUI'IOKSENFIAKUKIET.LOT

Vatmistelua ja täytä ntöönpa noa koskevat m uutoksen haku kieLtot

Seuraavista päätöksistä ei kirkkotain (652/2023) 12 luvun 4 S:n mukaan saa tehdä kirkottisvatitusta

eikä oikeudenkäynnistä hattintoasioissa annetun tain (B0B/2019) 2 tuvun 6 S:n 2 momentin nojatta

hattintovatitusta, koska päätös koskee vain vatmistetua taitåytäntöönpanoa. Jutkisista hankinnoista ja

käyttöoikeussopimuksista annetun tain (1397/2016, hankintataki) 146 S:n 2 momentin 1 kohdan

mukaan hankintatain mukaista vatitusta eivoi tehdä päätöksestä tai muusta ratkaisusta, joka koskee

yksinomaan hankintamenettetyn va [mistetua.

Pöytä ki rj a n pykä tät: 1 6-20, 21, 24, 25, 26,28,29,3O

Oikaisuvaatimusoikeudesta aiheutuva vatituskielto

Koska päätöksestä voidaan tehdä kirkkotain 12 luvun 1 S:n 1 momentin mukaan kirjattinen

oikaisuvaatimus, seuraaviin päätöksiin ei saa hakea muutosta vatittamatta:

Pöytäki rja n pykä tät: 22,23,27

Erikseen säädetyt muutoksenhaku kieltot

1. Viranhal.tija ei saa vatittamatta hakea muutosta [ain evanketis-tuteritaisen kirkon viranhattijasta

(viranhattijataki) 73 S:n mukaan viranomaisen päätökseen evanketis-l.uteritaisen kirkon

virkaehtosopimuksista annetun tain 2 S:ssä tarkoitetussa asiassa eikä saattaa sitä

oikaisuvaatimuksin tai hattintoriita-asiana ratkaistavaksi, jos hänettä taikka

viranhattijayhdistykseL[ä on oikeus panna asia vireitle työtuomioistuimessa. Mitä tåssä

momentissa säädetään, sovetletaan vain viranhattijaan, joka on jäsenenä settaisessa

viranhattijayhdistyksessä, jolla on oikeus panna asia vireil.te työtuomioistuimessa, tai sen

a tayhd istyksessä.

2. Muutosta ei saa erikseen hakea oikaisuvaatimuksetta tai kirkottisvatituksetta päätökseen, joka

koskee viranhattijatain 62 S:n 4 momentissa tarkoitettua vätiaikaista virantoimituksesta

pidättämistä.

3. Seurakunnan jäsenettä ei ote oikeutta tehdä oikaisuvaatimusta tai vatitusta kirkkol,ain 12 luvun 5

S:n 1 momentin mukaan kirkkoneuvoston tai seurakuntaneuvoston päätöksestä, jos se koskee

toiseen henkitöön kohdistuvaa diakoniaa, kristittistä kasvatusta tai opetusta.

Pöytäkirj an tarkastajat: /r
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4. Vatittamatta ei saa hakea muutosta oikeudenkäynnistä hattintoasioissa annetun tain 2 luvun 6 S:n

2 momentin mukaan päätökseen, joka koskee vain asian vatmistetua taitäytäntöönpanoa.

Vatittamatta ei myöskään saa hakea muutosta hatlinnon sisäiseen määräykseen, joka koskee

tehtävän tai m uun toimenpiteen suorittamista.

5. Muun tainsäädännön mukaan päätökseen ei saa hakea muutosta vatittamatla.

Pöytäki rja n pykä tät ja vatituskiettojen peru steet:

Hankintoja koskevat muutoksenhakukiettot

Hankintaa koskevista päätöksistä ei kirkkol.ain 12 luvun B S:n 2 momentin nojatl.a saa tehdä kirkkotain

mukaista oikaisuvaatimusta eikä kirkottisvatitusta, jos asia kuutuu markkinaoikeuden toimivattaan.

Asia kuutuu markkinaoikeuden toimivattaan, jos hankinnan arvo ytittää hankintatain 25 S:n mukaisen

kynnysarvon. Kansaltiset kynnysarvot itman arvonlisäveroa [askettuna ovat:

60 000 € (tavarat ja patvetut sekä suunnittetukitpaitut);

150 000 € (rakennusurakat);

400 000 € (hankintatain tiitteen E 1-4 kohdassa tarkoitetut sosiaati- ja terveyspatveLut);

300 000 € (hankintal.ain tiitteen E 5-15 kohdassa tarkoitetut muut erityiset patvetut)ja

500 000 € (käyttöoikeussopim u kset).

Pöytäkirjan pykätät:

2 oIKAISWMIIMUSoHJEET

Oikaisuvaatimusviranomainen ja -aika

Seuraaviin päätöksiin tyytymätön voi tehdä kirjattisen oika isuvaatim u ksen

Vi ranoma inen, jotle oika isuvaatim us tehdää n ja yhteystiedot:

Yhteinen kirkkoneuvosto

Käyntiosoite: Raatih uoneenkatu 1, 64100 Kristiinankau pu nki

Postiosoite: Raatih uoneen katu 1, 64100 Kristiina nka u pun ki

Sä hköposti : kristi nestads. ksmf@evt.fi

Pöytäkirjan pykätät: 22,23,27

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa siitä, kun asianosainen on saanut tiedon

päätöksestä. Oikaisuvaatimusaika [asketaan päätöksen tiedoksisaannista tiedoksisaantipäivää

tukuun ottamatta. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jottei muuta näytetä,

Pöytäkirjan tarkastajat 1r
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seitsemäntenä päivänä kirjeen tähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erittiseen

tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Käytettäessä tavattista sähköistä tiedoksiantoa

katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kotmantena päivänä viestin tähettämisestä,

jottei muuta näytetä. Seurakunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestå tiedon seitsemäntenä

päivänä siitä, kun pöytäkirja on jutkaistu yteisessä tietoverkossa. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen

päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joutu- taijuhannusaatto tai arkitauantai, saa

oikaisuvaatim u ksen tehdä ensimmä isenä a rkipäivänä sen jätkeen.

Oikaisuvaatimuksen voi omatta vastuuttaan tähettää postitse, tähetin vätityksettä taisähköisesti.

Oikaisuvaatimuksen on oltava perittä oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston

aukiol.oajan päättymistä. Sähköinen viesti katsotaan saapuneeksiviranomaisette sittoin, kun se on

viranomaisen käytettävissä vastaanottotaitteessa tai tietojärjestetmässä siten, ettå viestiä voidaan

käsitettä.

Oikaisuvaatimuksen sisättö

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä itmi:

oikaisuvaatimuksen tekijän nimija tarvittavat yhteystiedot asian hoitamiseksi

tiedot oikaisuvaatimuksen kohteena otevasta päätöksestä

mittaista oikaisua päätökseen vaaditaan

m ittä perusteitta oika isua päätökseen vaaditaa n.

3 r{ANt(NrAol(Atsu

Ha n kintaoikaisun tekeminen

Hankintayksikön päätökseen tai muuhun hankintamenettetyssä tehtyyn ratkaisuun tyytymätön

asianosainen voi tehdä hankintayksikötte kirjal.tisen hankintaoikaisun (hankintataki 132-13b S).

Ha nkintaoikaisu toimitetaan ha nki ntayksikötte.

Hankintayksikkö:

Käyntiosoite: Raatih uoneen katu 1, 64100 Kristii na nka upunki

Postiosoite: Raatih uoneen katu 1, 64100 Kristiinan kau pu nki

Sä h köposti: kristinestads.ksmf @evt.fi

Hankintaoikaisu on tehtävä 14 päivän kutuessa siitä, kun asianosainen on saanut tiedon

hankintayksikön päätöksestä tai muusta hankintamenettetyssä tehdystä ratkaisusta.

Oikaisuvaatimusaika [asketaan päätöksen tiedoksisaannista tiedoksisaantipäivää [ukuun ottamatta.

Tiedoksiannon katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä kirjeen tähettämisestä, jottei sen

näytetä tapahtuneen myöhemmin. Käytettäessä sähköistä tiedoksiantoa viestin katsotaan saapuneen

Pöytäkirjan tarkastajat:

"/ tr
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vastaanottajatte sinä päivånä, jottoin sähköinen viesti on vastaanottajan käytettävissä tämän

vastaanottotaitteessa siten, että viestiä voidaan käsitettä. Tättaisena ajankohtana pidetään viestin

tähettämispäivää, jottei asiassa esitetä [uotettavaa setvitystä tietotiikenneyhteyksien

toimimattomuudesta taivastaavasta muusta seikasta, jonka johdosta sähköinen viesti on saapunut

vastaanottajatte myöhemmi n.

Hankintaoikaisun on ottava perittä oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston

aukioloajan päättymistä. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhåpäivä, itsenäisyyspäivä,

vapunpäivä, joutu- taijuhannusaatto tai arkitauantai, saa hankintaoikaisun tehdä ensimmäisenä

arkipäivänä sen jätkeen. Hankintaoikaisun voi omalta vastuuttaan tähettää postitse, l.ähetin

vätityksettä tai sähköisesti.

Ha nkintaoika isun sisättö

Hankintaoikaisusta on käytävä itmi:

oikaisua vaativan nimi sekä tarvittavat yhteystiedot asian hoitamiseksi

tiedot hankintaoikaisun kohteena otevasta päätöksestä

mittaista oikaisua päätökseen vaaditaan

mittä perusteitta oikaisua päätökseen vaaditaan.

Hankintaoikaisuun on tiitettävä asiakirjat, joihin vaatimuksen tekijä vetoaa, jotteivät ne jo ote

ha nki ntayksikön haltussa.

Pöytäkirjan tarkastajat

</


